

Davidson Brolæggerfirma ApS

Mads Bjerres Vej 13
7500 Holstebro

CVR-nr. 38 13 95 33

Årsrapporten for 2016/17

(1. regnskabsår)

 REVISION LIMFJORD

Vi er tættere på dig

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 02/05 2018

Dennis Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Davidson Brolæggerfirma ApS
Mads Bjerres Vej 13
7500 Holstebro

Telefon: 23669493

Hjemmeside: www.dbogs.dk

CVR-nr.: 38 13 95 33

Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 31. oktober 2017

Hjemsted: Holstebro

Direktion Dennis Davidsen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i belægnings-, jord-, anlægs-, støbe- og snedkerarbejde samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af ledelsens forventninger til den fremtidige udvikling aktiveres t.kr. 400 af skattemæssigt underskud, hvorfor udskudt skatteaktiv på t.kr. 88. er indregnet i årets resultat.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. oktober 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 556.322, og selskabets balance pr. 31. oktober 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 506.322.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, se i øvrigt note 1 omkring fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 31. oktober

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		634.949
Personaleomkostninger	2	-1.118.680
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-483.731
Afskrivninger		-126.500
Resultat før finansielle poster		-610.231
Finansielle indtægter		5
Finansielle omkostninger	3	-34.096
Resultat før skat		-644.322
Skat af årets resultat		88.000
Årets resultat		-556.322
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-556.322
		-556.322

Balance 31. oktober 2017

	Note	2016/17 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		57.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.002
Materielle anlægsaktiver		93.402
Anlægsaktiver i alt		93.402
Omsætningsaktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		86.000
Varebeholdninger		86.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.670
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	200.000
Udskudt skatteaktiv		88.000
Tilgodehavender		523.670
Likvide beholdninger		52.763
Omsætningsaktiver i alt		662.433
Aktiver i alt		755.835

Balance 31. oktober 2017

	Note	2016/17 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-556.322
Egenkapital	5	<u>-506.322</u>
Kreditinstitutter		39.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		699.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.918
Anden gæld		505.178
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.262.157</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.262.157</u>
Passiver i alt		<u>755.835</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualposter m.v.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af den negative egenkapital kan der herske tvivl om selskabets fortsatte drift. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres over den normale drift, hvilket harmonerer med udviklingen i perioden efter regnskabsårets afslutning. Ledelsen forventer at kunne opretholde tilstrækkeligt med likviditet, så selskabet kan fortsætte driften.

2016/17

kr.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	1.064.610
Pensioner	17.981
Andre omkostninger til social sikring	12.039
Andre personaleomkostninger	24.050
	<u>1.118.680</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>34.096</u>
	<u>34.096</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder, salgpris	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>
Indregnet således i balancen:	
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	200.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	0
	<u>200.000</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-556.322	-556.322
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. oktober 2017	50.000	-556.322	-506.322

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb
 Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 4, i alt t.kr 42.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dennis Davidsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-278803441379

IP: 87.49.146.2

2018-05-02 11:21:36Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28839200-RID:11331102

IP: 194.239.164.183

2018-05-02 11:26:27Z

NEM ID 

Dennis Davidsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-278803441379

IP: 87.49.146.2

2018-05-02 11:34:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0DLIK-MUM3H-ZITQ2-6UW8N-B5U0E-NP1L5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>